
Zarządzenie  Nr 167/09 
Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 12 listopada 2009r. 
                         

w sprawie  zbycia  środka   trwałego 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz.1591 z  późn. zm. /  zarządza się, co 
następuje: 
 
                     
                                                           § 1 
 
Postanawia  się  zbyć  samochód  służbowy  będący  własnością gminy,  marki 
SKODA  OCTAVIA  o  numerze  rejestracyjnym  TKN W575 i numerze 
inwentarzowym  7/74/741/3,   który  uległ  kolizji w dniu 19.10.2009r. 
 
                                                         § 2 
Samochód zbywa się na podstawie przeprowadzonej aukcji, na platformie 
internetowej specjalizującej się w obrocie uszkodzonymi pojazdami z którą  
współpracuje  ubezpieczyciel PZU S.A.  
 
 
                                                         § 3 
 
Wykonanie  Zarządzenia  powierza się  Skarbnikowi Gminy. 
 
                                                         § 4 
 
Zarządzenie  wchodzi  w życie z  dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

 


